
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/316/23 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z miejsc aktywności i rekreacji 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z miejsc aktywności i rekreacji  na terenie Gminy Śliwice 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu na terenie miejsca aktywności i rekreacji. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z terenu aktywności i rekreacji zobowiązana jest do przestrzegania 
regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujwsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Gierwatowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1567



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/316/23 

Rady Gminy Śliwice 

z dnia 23.02.2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z MIEJSC AKTYWNOŚCI I REKREACJI 

1. Obiekt jest terenem ogólnodostępnym, w tym dostępnym dla osób niepełnosprawnych, wyposażonym 
w urządzenia rekreacyjno-sportowe, przeznaczonym do aktywnego wypoczynku osób dorosłych, młodzieży lub 
użytkowników którzy mają wzrost powyżej 1,4m. 

2. Warunkiem korzystania z obiektu jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie. 

3. Na obiekcie należy przestrzegać zasad równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób 
z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn, a także przeciwdziałania wszelkim 
formom dyskryminacji. 

4. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń na obiekcie ma obowiązek zapoznać się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 
urządzeniu. 

5. Dzieci  mogą przebywać w miejscu aktywności i rekreacji tylko pod opieką rodziców lub opiekunów. Za 
dzieci pozostawione na terenie obiektu bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

6. Ćwiczenia należy wykonywać  zgodnie z instrukcją a ich intensywność dopasować do indywidualnej 
kondycji i stanu zdrowia. 

7. Administratorem miejsca aktywności i rekreacji jest osoba wskazana przez Wójta Gminy Śliwice (zwana 
dalej administratorem). 

8. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia - usterki należy zgłaszać 
administratorowi obiektu. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych, jak również 
podejmowania się samodzielnej naprawy urządzeń. 

9. Korzystanie z obiektu odbywa się bez nadzoru i opieki zarządcy obiektu. 

10. Miejsca aktywności i rekreacji zlokalizowane na terenie szkół dostępne są dopiero po zakończeniu zajęć 
szkolnych. 

11. Osoby korzystające z obiektu ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

12. Grupy szkolne mogą korzystać z obiektu tylko pod nadzorem nauczyciela, który odpowiada za ich 
bezpieczeństwo. 

13. Zabrania się powodowania sytuacji zagrażających własnemu bezpieczeństwu, bezpieczeństwu innych 
osób korzystających z siłowni, lub mogących spowodować niebezpieczny wypadek. 

14. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane 
z terenu siłowni. 

15. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niezgodnym użytkowaniem osoba, która taką 
szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody. 

16. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno być pozostawione 
w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste. 

17. Za rzeczy wniesione na teren obiektu, w tym przedmioty wartościowe, administrator siłowni 
nie odpowiada. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1567


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


		2023-03-03T13:00:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




